



**Assistência Familiar Pe Cícero**  
**RAPIDEZ E EFICIÊNCIA**  
CNPJ nº 07.993.613/0001-16

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FL. 99  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ...

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
Pregão Presencial N° 0701.01/2019-04

LOTE I					Valor R\$	
Itens	Especificação	Marca	Unid	Qte	Unitário	Total
01	URNA FUNERÁRIA para criança ou adolescente dimensões de 0,60 cm a 1,40 cm.		UND	10	R\$296,00	R\$2.960,00(dois Mil e novecentos e sessenta Reais)
02	URNA FUNERÁRIA para adultos com dimensões básicas (URNA com quatro alças duras, em verniz fosco sem visor).		UND	30	R\$489,00	R\$14.670,00(Quatorze Mil e Seiscentos e Setenta Reais)
	<b>Valor Total do Lote I</b>					R\$17.630,00(Dezessete Mil e Seiscentos e Trinta Reais)

LOTE II					Valor R\$	
Itens	Especificação	Marca	Unid	Qte	Unitário	Total
01	SERVIÇOS FUNERAIS PARA CRIANÇAS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banquetas, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.		SERV	10	R\$427,00	R\$4.270,00( Quatro Mil e Duzentos e Setenta Reais)
02	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banquetas, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município		SERV	30	R\$623,00	R\$18.690,00( Dezoito Mil e Seiscentos e Noventa Reais)

	até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.				COMISSÃO DE LICITAÇÃO FL. <u>100</u> PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO	
03	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA ADULTOS		SERV	15	R\$612,00	R\$9.180,00( Nove Mil e Cento e Oitenta Reais)
04	Translado terrestre de cadáver para KM rodado		KM	10.000	R\$2.70	R\$27.000,00( Vinte e Sete Mil Reais)

**Valor Total do Lote II R\$ 59.140,00 (Cinquenta e Nove Mil e Cento e Quarenta Reais)**

**Valor Global da Proposta: R\$ 76.770,00 (Setenta e Seis Mil e Setecentos e Setenta Reais).**

Declaro, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.


Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Agencia:1169-x

Conta:5839-4

Banco: Brasil

Cedro, 28 de Janeiro de 2019.

  
 Ropson Frutuoso Bezerra  
 CPF: 233.251.783-91  
 Diretor - Presidente